5) Obecne przepisy ściągają się nie tylko do poddanych Królestwa Polskiego, ale i do tych cudzoziemców, którzy mają w tym kraju stałe zamieszkanie.

6) Pragnący mieć bilety na posiadanie broni, winni o udzielenie takowych udawać się do tych naczelników wojennych, w obrębie jurysdykcyi których mają stałe zamieszkanie.

Warszawa, 26. września (8. października) 1864 roku.

Rosya.

(*Korespondencya z Petersburga.*) *Gazeta wiedeńska* zamieszcza korespondencyę z Petersburga z dnia 2. października, osnowy następującej: